

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 2021- 2030



CZERWIEC 2022 r.

I. Podstawa prawna konsultacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr LVII.362.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.

II. Przedmiot i cel konsultacji społecznych

Przedmiotem konsultacji był projekt „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030”. Celem prowadzonych konsultacji było umożliwienie mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag, dotyczących projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2022-2030”.

III. Podmiot konsultacji społecznych

Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030 podlegał konsultacjom:

- 1) z mieszkańcami miasta i gminy Kunów;
- 2) z partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie miasta i gminy Kunów organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami;
- 3) z gminami sąsiednimi: Waśniów, Bodzechów, Ostrowiec Świętokrzyski z terenu powiatu ostrowieckiego; Pawłów, Brody z terenu powiatu starachowickiego oraz Siemno z terenu powiatu lipskiego;
- 4) z dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Konsultacje z podmiotami, o których mowa w pkt 3 i 4 nastąpiły, poprzez zawiadomienie tych podmiotów o konsultacjach w formie pisemnej za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (EPUAP).

IV. Organizacja konsultacji społecznych, w tym wykorzystane formy konsultacji i termin ich prowadzenia

Opinie i uwagi przyjmowane były w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz w formie elektronicznej (e-mail: urząd@kunow.pl), na formularzu zgłoszenia uwag w ramach konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030 dostępnym:

- 1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów: <https://kunow.biuletyn.net/>;
- 2) na stronie internetowej Gminy Kunów: www.kunow.pl;
- 3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie;
- 4) na tablicach informacyjnych sołectw.

Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem uwagi i opinie albo opatrzone podpisem i pieczęcią z danymi osoby podpisującej, zamieszczone na formularzu konsultacyjnym z dopiskiem „Konsultacje społeczne Strategii Rozwoju” można było przekazać:

- a) drogą elektroniczną na adres: urząd@kunow.pl (skan podpisanego formularza),
- b) osobiście, składając na sekretarce Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 Kunów,
- c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 Kunów,
- d) osobiście podczas spotkania konsultacyjnego, które odbyło się 14 kwietnia 2022 r. o godzinie: 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.

Termin konsultacji wyznaczony został do dnia 11 maja 2022 r. Konsultacje prowadzone były w okresie od 5 kwietnia 2022 r. do 11 maja 2022 r.

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny był Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, osobą do kontaktu była Pani Małgorzata Mazur – Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej.

Informacje o prowadzonych konsultacjach zostały przedstawione na głównej stronie internetowej Miasta i Gminy Kunów www.kunow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów: <https://kunow.biuletyn.net/>.

V. Przebieg i podsumowanie przeprowadzonych konsultacji społecznych

W trakcie prowadzonych konsultacji społecznych mieszkańcy i pozostali interesariusze mieli możliwość zgłaszania uwag do projektu Strategii na przygotowanym w tym celu formularzu zgłoszenia uwag.

W terminie prowadzonych konsultacji złożono dwa formularze zgłaszanych uwag do projektu strategii, jeden od mieszkańca gminy i drugi od PGW Wody Polskie. Szczegółowe informacje znajdują się w załączniku Nr 1 do Raportu.



**ZAŁĄCZNIK NR 1 DO RAPORTU Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 2021 – 2030**

Formularz 1. mieszkańców, formularz przesłany poprzez e-mail w dniu 11.05.2022

1. Zgłaszane uwagi, opinie, propozycje:

Lp.	Rozdział	Strona	Obecny zapis	Treść uwagi/propozycja zmiany	Uzasadnienie zmiany	Komentarz
1.	5.1 tomu Strategia rozwoju miasta i gminy Kunów	62	Cel operacyjny: 7 Podniesienie potencjału ekonomicznego i gospodarczego gminy. Kierunki działań: <ul style="list-style-type: none">• Wspieranie powstawania nowych firm na terenie gminy;• Promocja i wspieranie aktywności gospodarczej działających przedsiębiorstw;	Cel operacyjny: 7 Podniesienie potencjału ekonomicznego i gospodarczego gminy. Kierunki działań: <ul style="list-style-type: none">• Wspieranie powstawania nowych firm na terenie gminy;• Promocja i wspieranie aktywności gospodarczej działających przedsiębiorstw;• Dostosowanie istniejących aktów planistycznych do potrzeb rozwojowych przedsiębiorców.	Tereny inwestycyjne nie powinny posiadać zbyt restrykcyjnych ograniczeń, tak by ułatwiać rozwój przedsiębiorczości. Istniejące uregulowania przekreślają możliwość pozyskania środków z Unii Europejskiej oraz ograniczają poziom wpływów do budżetu miasta z tytułu podatków od nieruchomości i możliwość tworzenia nowych miejsc pracy. Istniejące uregulowania przekreślają możliwość pozyskania środków z Unii Europejskiej oraz ograniczają poziom wpływów do budżetu miasta z tytułu podatków od	Uwaga nie odnosi się w sposób bezpośredni do strategii rozwoju gminy, a zdecydowanie bardziej do etapu konsultacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Uwaga nieuwzględniona.

					nieruchomości i możliwość tworzenia nowych miejsc pracy.	
2.	5.2 tomu Diagnoza społeczno - gospodarcza	98	Na obszarze gminy i miasta Kunów funkcjonuje strefa przemysłowa skupiająca największe przedsiębiorstwa z jej obszaru. Strefa obejmuje obszar 22 ha, położony obok bocznic kolejowej, co zwiększa jej atrakcyjność i możliwości logistyczne. Strefa ta stanowi istotny kierunek rozwoju gospodarczego, jest także miejscem pracy dla mieszkańców gminy.	Na obszarze gminy i miasta Kunów funkcjonuje strefa przemysłowa skupiająca największe przedsiębiorstwa z jej obszaru. Strefa obejmuje obszar 22 ha, położony obok bocznic kolejowej, co zwiększa jej atrakcyjność i możliwości logistyczne. Strefa ta stanowi istotny kierunek rozwoju gospodarczego, jest także miejscem pracy dla mieszkańców gminy. Aktualne akty planistyczne (studium i plany miejscowe) dopuszczają jedynie niską zabudowę (do wysokości 12 m), co stanowi kluczową barierę rozwojową dla przedsiębiorców inwestujących w nowoczesne technologie z sektora paszowego. Plany inwestycyjne przedsiębiorstw zakładają rozbudowę istniejących obiektów o silosy o wysokości	Tereny inwestycyjne nie powinny posiadać zbyt restrykcyjnych ograniczeń, tak by ułatwiać rozwój przedsiębiorczości. Istniejące uregulowania przekreślają możliwość pozyskania środków z Unii Europejskiej oraz ograniczają poziom wpływów do budżetu miasta z tytułu podatków od nieruchomości i możliwość tworzenia nowych miejsc pracy.	Uwaga trudna do oceny, bowiem podobne uwagi nie wpłynęły od żadnego innego przedsiębiorcy z obszaru gminy. Jednocześnie uwaga nie odnosi się w sposób bezpośredni do strategii rozwoju gminy, a zdecydowanie bardziej do etapu konsultacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W związku z tym, nie przewiduje się wprowadzania zmian do diagnozy. Uwaga nieuwzględniona.

				do 40 m wraz z przenośnikami taśmowymi w typie redlerów.		
--	--	--	--	--	--	--

Propozycja 2. PGW Wody Polskie , formularz przesłany e-mail dn. 11.05.2022

Lp.	Rozdział	Strona	Obecny zapis	Treść uwagi/propozycja zmiany	Uzasadnienie zmiany	Komentarz
1.	Uwaga ogólna	b. d	b. d	Proponujemy uwzględnienie w projekcie zagadnień dotyczących gospodarki wodnej na terenie gminy Kunów tj. ochronę wód przed zanieczyszczeniami pochodzącymi ze źródeł rolniczych, poprzez wdrożenie i przestrzeganie zasad Dobrej Praktyki Rolniczej, np. nawożenie, składowanie nawozów i kiszzonek w pobliżu cieków.	b. d.	Uwaga uwzględniona. W odpowiedzi na przesłaną uwagę w celu Nr 2 zostanie ujęty przedstawiony zapis: Pkt. 5.1 Cele rozwoju Miasta i Gminy Kunów Cel operacyjny: 2. Ochrona środowiska naturalnego i poprawa jakości powietrza Kierunki działań: <ul style="list-style-type: none"> • Rozwój infrastruktury wodociągowej; • Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej; • Rozwój „zielonej” infrastruktury energetycznej; • Ograniczanie emisji pyłów i zanieczyszczeń powietrza; • Zwiększenie efektywności energetycznej budownictwa mieszkaniowego i infrastruktury publicznej;

						<ul style="list-style-type: none"> • rozwój OZE; • Podniesienie świadomości mieszkańców w kierunku gospodarki niskoemisyjnej; • Ochrona wód przed zanieczyszczeniami pochodzącymi ze źródeł rolniczych, m.in. poprzez wdrożenie i przestrzeganie zasad Dobrej Praktyki Rolniczej, np. nawożenie, składowanie nawozów i kiszzonek w pobliżu cieków. <p>Jednocześnie zmiana w punktach odnoszących się do przedstawiania celów strategii.</p>
2.	Uwaga ogólna	b. d.	b. d.	Zgodnie z Aktualizacją Planu gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły na lata 2016 - 2021 (aPGW), którego obowiązywanie zostało wydłużone, zgodnie z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.poz.2368), gmina Kunów, położona na obszarze Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie	b. d.	<p>Uwaga uwzględniona.</p> <p>Wprowadzono zmianę zgodnie z przedstawioną uwagą w pkt. 6.4.</p> <p>Uzupełnienie pkt. 6.4</p> <p>W pkt. 6.4 Wody powierzchniowe (tabela) dodano JCWP:</p> <ul style="list-style-type: none"> - PLRW200062349169 (Modła) – choć na mapie leży na terenie gminy Bodzechów i Waśniów, - PLRW20006234932 (Dopływ z Ostrowca – Rzeczek); - PLRW20006234954 (Starorzecze w Stokach Starych);

				<p>Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, znajduje się także w zasięgu zlewni następujących jednolitych części wód, które nie zostały wymienione w projekcie Strategii Gminy Kunów:</p> <p>Jednolite Części Wód Powierzchniowych (JCWP):</p> <ul style="list-style-type: none"> - PLRW200062349169 (Modła); - PLRW20006234932 (Dopływ z Ostrowca – Rzeczek); - PLRW20006234954 (Starorzecze w Stokach Starych); <p>PLRW2000823459 (Zb.Brody Łżeckie).</p>		- PLRW2000823459 (Zb.Brody Łżeckie).
3.	Uwaga ogólna			<p>Działania wg. a PGW przypisane do kompetencji poszczególnych podmiotów, które mogą być istotne przy opracowywaniu strategii rozwoju gminy to dla PLGW2000102 również:</p> <p>a) działania do realizowania przez właścicieli/użytkowników obiektów:</p>		<p>Uwaga uwzględniona.</p> <p>Zgodnie z uwagą uzupełniono tabelę w pkt. 6.4 Wody podziemne: PLGW2000102 –</p> <p>Działania przypisane w Programie wodnośrodowiskowym kraju:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przegląd pozwoleń wodnoprawnych związanych z poborem wód podziemnych (ciągłe);

				- prowadzenie monitoringu lokalnego wokół ujęć wód podziemnych o poborze przekraczającym 1000m ³ /d.		- coroczne raportowanie pomiarów ilości eksploatowanych wód podziemnych przez właściciela/użytkownika ujęcia (ciągłe); - prowadzenie monitoringu lokalnego wokół ujęć wód podziemnych o poborze przekraczającym 1000m ³ /d - działania do realizowania przez właścicieli/ użytkowników obiektów.
4.	Uwaga ogólna			Na podstawie map zagrożenia powodziowego o godłach arkuszy: M-34-043-A-b-2, M-34-043-B-a-1 oraz M-34-043-B-A-3 udostępnionych do publicznej wiadomości na Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Klimatu i Środowiska w dniu 22 października 2020 r. ustalono, że przedmiotowy teren znajduje się w zasięgu występowania obszarów szczególnego zagrożenia powodzią dla zalewu wodą Q1% oraz dla zalewu wodą Q10% od rzek Świślina i Kamienna. Obszary szczególnego zagrożenia powodzią zostały zdefiniowane		Uwaga uwzględniona. Gmina Kunów uwzględniła zapisy wg. przedstawionej uwagi poprzez: <ul style="list-style-type: none"> • rozszerzenie celu operacyjnego nr 4 o kierunek działań: Wyeliminowanie lub unikanie wzrostu zagospodarowania na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią; • uzupełnienie opisu celu nr 4 na str. 67 o zapisy związane z nowym kierunkiem działań „Szczególne znaczenia nabierają działania związane z dostosowaniem i przeciwdziałaniem skutkom zmian klimatu. W tym zakresie kluczowe będą działania związane z oszczędzaniem wody,

			<p>w art. 16 ust. Pkt. 34 ustawy Prawo wodne (Dz.U.2021.2233). Zgodnie z tymi definicjami, za obszary szczególnego zagrożenia uważa się:</p> <p>1. obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat,</p> <p>a) obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10 lat;</p> <p>b) obszary między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano wał przeciwpowodziowy, a także wyspy i przymuliska, o których mowa w art. 224, stanowiące działki ewidencyjne,</p> <p>c) pas techniczny.</p> <p>Analizując projekt Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021 – 2030 stwierdzono, że w treści uwzględniono zapisy dotyczące występowania obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, uwzględniając realizację ochrony</p>		<p>przeciwdziałaniem ryzyku i zagrożeniom powodziowym, zagrożeniom naturalnym, ochrona powietrza i ograniczanie efektu cieplarnianego, a także z wyeliminowaniem lub unikaniem wzrostu zagospodarowania na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią”;</p> <ul style="list-style-type: none"> • uzupełnienie celu nr 4 na str. 77 o działanie nr 5 5. Prowadzenie polityki w zakresie planowania przestrzennego uwzględniającego zgodnie z ustawą Prawo wodne, poziom zagrożenia wynikającego z Zagrożenia Powodziowego, w tym ograniczanie zabudowy na terenach szczególnego zagrożenia powodzią i dostosowywanie infrastruktury do warunków Prawa wodnego. • dostosowanie opisu w pkt. 6.3 str. 86, poprzez wprowadzenie: „Tereny znajdujące się w ramach szczególnego zagrożenia powodzią podlegają uwarunkowaniom określonym w art. 166 pkt. 10 ustawy Prawo wodne, co znaczy, że planowane zagospodarowanie nie może m.in. naruszać ustaleń planu zarządzania ryzykiem
--	--	--	---	--	--

			<p>przed powodzią. Zamieszczono zapis odnośnie jednego z zadań w ww. projekcie: Do zadania Miasta i Gminy Kunów należeć będzie prowadzenie polityki w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego zgodnie z ustawą – Prawo wodne, poziom zagrożenia wynikający z Map Zagrożenia Powodziowego. Organ dodatkowo informuje, że tereny znajdujące się w ramach obszarów szczególnego zagrożenia powodzią podlegają określonemu zagospodarowaniu, gdzie zgodnie z art. 166 pkt. 10 ustawy Prawo wodne planowane zagospodarowanie nie może m.in. naruszać ustaleń planu zarządzania ryzykiem powodziowym czy stanowić zagrożenia dla ochrony zdrowia ludzi czy środowiska oraz utrudnia zarządzanie ryzykiem powodziowym. Ponadto w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu zarządzania ryzykiem</p>		<p>powodziowym czy stanowić zagrożenia dla ochrony zdrowia ludzi czy środowiska oraz nie może utrudniać zarządzania ryzykiem powodziowym. W związku z tym, w pierwszej kolejności nie planuje się kluczowych inwestycji na obszarach zagrożenia powodziowego, ponadto działania Gminy skierowane będą na ograniczanie infrastruktury tworzonej na terenie zagrożenia powodziowego, czy ograniczanie budowy obiektów czy innych działań zagrażających lokalnemu środowisku.” i na str. 87 „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Kunów uwzględnia plany zarządzania ryzykiem powodziowym, co zostało uwzględnione w ramach celu operacyjnego nr 4 Podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców. W tym celu zaprojektowano kierunki działań związane z przeciwdziałaniem ryzyku powodziowemu i przeciwdziałanie skutkom suszy, a także z wyeliminowaniem lub unikaniem wzrostu zagospodarowania na obszarach</p>
--	--	--	---	--	--

			<p>powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły (Dz.U. z 2016 r. poz. 1841), którego obowiązywanie zostało wydłużone, zgodnie z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.poz.2368), zostały zidentyfikowane główne cele zarządzania ryzykiem powodziowym, w tym cel główny obejmujący zahamowania wzrostu ryzyka powodziowego, a w jego zakresie cel szczegółowy określony jako <u>wyeliminowanie lub unikanie wzrostu zagospodarowania na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.</u></p> <p>W przypadku lokalizowania na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią m.in. nowych obiektów budowlanych</p>		<p>szczególnego zagrożenia powodzią. Cel realizowany będzie, poprzez działania związane z rozwojem „małej retencji” i utrzymaniem we właściwym stanie lokalnych rowów melioracyjnych, a także w przypadku budowy infrastruktury stosowaniem się do warunków Prawa wodnego, poprzez konieczność uzyskania pozwolenia wodnoprawnego dla inwestycji lokalizowanych na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią. Podejmowana Strategia wykazuje spójność z obowiązującym Planem Zarządzania Ryzykiem Powodziowym dla Obszaru Środkowej Wisły. Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Kunów przyczynia się do realizacji wyznaczonych celów zarządzania ryzykiem powodziowym zawartych w Planie zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły. Wykazuje wpływ na cel główny, jakim jest zahamowanie wzrostu ryzyka powodziowego, jak również na cel szczegółowy: wyeliminowanie lub unikanie wzrostu zagospodarowania na</p>
--	--	--	--	--	--

				<p>oraz gromadzenia ścieków, niezbędne jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego zgodnie z art. 390 ust. 1 ustawy Prawo wodne.</p> <p>Aktualnie obowiązujące Plany Zarządzania Ryzykiem Powodziowym nie zawierają szczegółowych zapisów dotyczących obszaru Miasta i Gminy Kunów. Nadmienić jednak należy, że jednym z celów szczegółowych PZRP jest wyeliminowanie lub unikanie wzrostu zagospodarowania na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.</p>		<p>obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.”</p>
5.	Rozdział 6.2	83	strefa obejmująca GZWP nr 420 Wierzbica – Ostrowiec Świętokrzyski	strefa obejmująca GZWP nr 420 Zbiornik Wierzbica – Ostrowiec		<p>Uwaga uwzględniona.</p> <p>Zgodnie z uwagą skorygowano Pkt. 6.2:</p> <ul style="list-style-type: none"> • strefa obejmująca GZWP nr 420 Wierzbica – Ostrowiec w północno – wschodniej części gminy. Powierzchnia zbiornika wynosi 659 km², a powierzchnia dodatkowego obszaru zasilania 174 km². Głębokość warstw wodonośnych wynosi ok. 100 m. Wydajność pojedynczych studni wynosi do 200 m³/h.

6.	Rozdział 6.4	86	W ramach strategii planowana jest dalsza rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie, na terenie na którym jej brakuje lub budowa sieci kanalizacyjnej w oparciu o przydomowe oczyszczalnie ścieków.	W ramach strategii planowana jest dalsza rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie, na którym jej brakuje lub budowa sieci kanalizacyjnej w oparciu o przydomowe oczyszczalnie ścieków.	Zbędnie powtórzono zwrot „na terenie”	Zgodnie z uwagą skorygowano Pkt. 6.4: W ramach strategii planowana jest dalsza rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie, na którym jej brakuje lub budowa sieci kanalizacyjnej w oparciu o przydomowe oczyszczalnie ścieków.
7.	Rozdział 6.4	Str. 86	Planami zagospodarowania wodami na obszarze dorzeczy.	Planami zagospodarowania wodami na obszarach dorzeczy.		Uwaga uwzględniona. W tym zakresie skorygowano pkt. 6.4: Realizacja zaplanowanych działań przyczyni się do osiągnięcia zaplanowanych celów i doprowadzenia opracowanej Strategii do zgodności z Planami zagospodarowania wodami na obszarach dorzeczy.
8.	Diagnoza społeczno – gospodarcza Miasta i Gminy Kunów Rozdział 6.2	Str. 120	nr 420 Wierzbica – Ostrowiec Świętokrzyski	Nr 420 Zbiornik Wierzbica - Ostrowiec		Uwaga uwzględniona. Wprowadzono oczywistą korektę Pkt. 4.2: Na terenie Gminy wyróżnia się 2 strefy ze względu na zasobność wód podziemnych: 1. Strefa (GZWP ¹) nr 420 Zbiornik Wierzbica – Ostrowiec z wodami

¹ Główne Zbiorniki Wód Podziemnych;

						<p>poziomu środkowo i górno – jurajskiego posiadającego dokumentację hydrogeologiczną. Zbiornik ten znajduje się w północno – wschodniej części gminy. Śródkowo i górno – jurajski poziom wodonośny zbudowany jest z piaskowców i wapieni, występują w nim wody porowo – szczelinowe i szczelinowe. Wydajność studni wierconych wynoszą rzędu kilkudziesięciu m³.Wydajność pojedynczych studni dochodzi do 200 m³/h.</p>
--	--	--	--	--	--	--

BURMISTRZ
mgr Lech Łodej